УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об увековечении памяти Бамматова 3.3.

В целях увековечения памяти Бамматова Зайнала Зияутдиновича -
выдающегося ученого-лингвиста, педагога, составителя первого русско-

кумыкского словаря постановляю:

1. Согласиться с предложением главы муниципального образования

«Ьуинакскии район» о присвоении имени Бамматова 3.3. муниципальному

бюджетному образовательному учреждению «Буйнакский районный центр

развития одаренности».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Г. Махачкала

2 апреля 2015 года

№64

^'^РЛВЛЕниб
ДЕ"ОПРОИЭвОДС§Р

* Н'^

Глава

блики Дагестан Р. Абдулатипов